

Factura

Serie AB- Numar:16412

Data: 3.12.2018

Furnizor: **AB WELDING IMPEX SRL**

Nr. Registru Comerț: J40/8680/2014

Cod fiscal: RO39410171

Sediu: Sect. 4, Aliorului 11, Bl.D5, Sc.1, Et.1, Ap.5, Judet: Bucuresti

Capital social 1.000 lei

Cont:RO09 BTRL RONC RT02 7573 1501

Banca: Banca Transilvania

Client: **ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3**

Nr. Registru Comerț: J40/14752/2012

Cod fiscal: 31012790

Sediu: Sect.3, CALEA VITAN 242, et.PARTER, a1

Judet: B

Cont: RO35UGBI0000022022893RON

Banca: GARANTI BANK

Cota T.V.A.: 19,00%

SOCIETATEA NU APLICA TVA LA INCASARE

Nr. ort.	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoare (fara T.V.A.) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
	BOCANSI PROTECTIE MAINZ CERVA	BUC	62,000	55,000000	3.410,00	647,90
	2 HAM POZITIONARE COMPLET ECHIPAT <i>BM</i>	Buc	1,000	248,000000	248,00	47,12
	3 JACHETA CLOVELLY CERVA <i>3 PF; 1 AM; 2 BM</i>	BUC	6,000	156,000000	936,00	177,84
	4 JACHETA SEPTON HV CERVA <i>AM + BM</i>	Buc	14,000	152,000000	2.128,00	404,32
	5 JACHETA + SALOPETA CERVA	Buc	61,000	65,000000	3.965,00	753,35
	6 MANOPERA <i>PF, AM, BM</i>	Lei	155,000	14,000000	2.170,00	412,30
	7 MANOPERA	Lei	8,000	6,000000	48,00	9,12
	8 MANUSI CERVA DIPPER VERZI <i>PF</i>	BUC	120,000	2,600000	312,00	59,28
	9 MANUSI GALBENE HAMMER CERVA <i>PF</i>	BUC	120,000	5,250000	630,00	119,70
	10 MANUSI VENICUT 4303 DELTAPLUS <i>PF</i>	Perech	90,000	19,850000	1.786,50	339,44
	11 OCHELARI PITON2 DELTAPLUS <i>PF</i>	BUC	10,000	4,950000	49,50	9,40
	12 PELERINA FLOAIE NEPTUN CERVA <i>3 PF - REST AM</i>	Buc	20,000	30,350000	607,00	115,33
	13 VESTA ROSEVILLE CERVA <i>AM + BM</i>	BUC	2,000	99,400000	198,80	37,77
	14 VESTA TRITON CERVA <i>PF</i>	Buc	60,000	52,500000	3.150,00	598,50
TOTAL					19.638,80	3.731,37

POZ 1 : 5 BM ; 2 AM - REST PF

POZ 5 : 1 BM ; 2 AM - REST PF

*SUN DE PLATA
MARIANA JONES*

Observatii: Data scadenta: 02.01.2019

- BAZA LEGALA: Legea 469/2002. Prezentul paragraf tine loc de contract acceptat de ambele parti din momentul semnarii facturii.

- Fiecare zi de intarziere se penalizeaza cu 0.1% din valoarea facturata.

Conf. art. 155, alin 28 din Codul Fiscal : "Semnarea si stampilarea facturii nu sunt obligatorii"

Semnatura si stampila furnizorului

Date privind expeditia:
Nume delegat:
CNP
B.I./C.I Seria nr. eliberat(a)
Mijloc de transport: nr.

Total valoare: 19.638,80 Total TVA: 3.731,37
din care
accize: 0,00

Mindy

Semnatura delegatului.....
Semnatura de primire:.....

Total de plata: 23.370,17

WinMENTOR 861 01

CFP

09.01.2019

[Signature]